Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.11.2013

       с.Усть-Бакчар

№32

Об уменьшении плана поступления

платы за пользование жилыми

помещениями

В соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Уменьшить план поступления платы за найм жилого помещения на сумму 13368,84 рублей в связи с приватизацией в 2013 году:

	ФИО
	Общая площадь жилого помещения, м2
	Дата приватизации
	Сумма недополученной платы за найм жилого помещения, рублей

	Галишин А.И.
	23,6
	01.02.2013
	813,12

	Барышева О.С.
	66,3
	19.02.2013
	1625,28

	Ганеев М.В.
	31,1
	20.02.2013
	844,46

	Перевозчикова Е.А.
	51,7
	26.02.2013
	1346,90

	Долганов И.К.
	30,6
	26.02.2013
	807,90

	Старикова Л.А.
	51,4
	27.02.2013
	1357,00

	Климов Б.А.
	54,7
	27.02.2013
	1444,00

	Юферова Л.А.
	50,2
	05.03.2013
	1303,90

	Ардашев С.А.
	60,9
	25.03.2013
	1607,80

	Кудрявцева М.В.
	52,0
	05.04.2013
	1212,64

	Беззубенко О.Н
	63,5
	01.07.2013
	1005,84

	Всего:
	536

	13368,84

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения

В.Н. Бессмертных

Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

ПРОТОКОЛ

08.11.2013 г.

       с.Усть-Бакчар

№ 16

Председатель:
Гладнева В.В.

Секретарь:

Канашина М.В.

Члены комиссии:
Гусева Л.А.

Иванников В.А.

Новожилова Т.А.

Камашев Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Уменьшение плана поступления платы за найм жилого помещения в связи с приватизацией в текущем году.

Слушали:

Канашина М.В. предложила уменьшить план поступления платы за найм жилого помещения на сумму  13368,84  рублей в связи с приватизацией в текущем году:

	ФИО
	Общая площадь жилого помещения, м2
	Дата приватизации
	Сумма недополученной платы за найм жилого помещения, рублей

	Галишин А.И.
	23,6
	01.02.2013
	813,12

	Барышева О.С.
	66,3
	19.02.2013
	1625,28

	Ганеев М.В.
	31,1
	20.02.2013
	844,46

	Перевозчикова Е.А.
	51,7
	26.02.2013
	1346,90

	Долганов И.К.
	30,6
	26.02.2013
	807,90

	Старикова Л.А.
	51,4
	27.02.2013
	1357,00

	Климов Б.А.
	54,7
	27.02.2013
	1444,00

	Юферова Л.А.
	50,2
	05.03.2013
	1303,90

	Ардашев С.А.
	60,9
	25.03.2013
	1607,80

	Кудрявцева М.В.
	52,0
	05.04.2013
	1212,64

	Беззубенко О.Н
	63,5
	01.07.2013
	1005,84

	Всего:
	536

	13368,84

Проголосовали «За» - пять, «против» - нет.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Уменьшить план поступления платы за найм жилого помещения на сумму 13368,84 (Тринадцать тысяч триста шестьдесят восемь), 84 рублей в связи с приватизацией.

Председатель комиссии:

Гладнева В.В.

Секретарь комиссии:

Канашина М.В.

Члены комиссии:

Гусева Л.А.

Иванников В.А.

Новожилова Т.А.

                                                                                   Камашев Е.А.

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

                                                                от администрации Усть-Бакчарского

                                    сельского поселения

ХОДАТАЙСТВО

Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения ходатайствует:

1. Об уменьшении плана поступления платы за найм жилого помещения на сумму 13368,84  рублей в связи с приватизацией в 2013 году:

	ФИО
	Общая площадь жилого помещения, м2
	Дата приватизации
	Сумма недополученной платы за найм жилого помещения, рублей

	Галишин А.И.
	23,6
	01.02.2013
	813,12

	Барышева О.С.
	66,3
	19.02.2013
	1625,28

	Ганеев М.В.
	31,1
	20.02.2013
	844,46

	Перевозчикова Е.А.
	51,7
	26.02.2013
	1346,90

	Долганов И.К.
	30,6
	26.02.2013
	807,90

	Старикова Л.А.
	51,4
	27.02.2013
	1357,00

	Климов Б.А.
	54,7
	27.02.2013
	1444,00

	Юферова Л.А.
	50,2
	05.03.2013
	1303,90

	Ардашев С.А.
	60,9
	25.03.2013
	1607,80

	Кудрявцева М.В.
	52,0
	05.04.2013
	1212,64

	Беззубенко О.Н
	63,5
	01.07.2013
	1005,84

	Всего:
	536

	13368,84

Специалист 1 категории:

Канашина М.В.